
 

 

 

 
Newsletter 

Planowane wyłączenia 
 

DATA 
ROZPOCZĘCIA 

DATA 
ZAKOŃCZENIA 

GODZINY OBSZAR STACJA 

Łódź - Zgierz-Pabianice  

2023-12-04 
08:30 

2023-12-04 
14:00 

6 

Andrespol  

 ul. Rokicińska od nr 125 
do 137 oraz od 130 do 
146c  

 ul. Gabrieli Zapolskiej nr 

36, 41  

 ul. Brzezińska od nr 1 do 

7  

 pl. Bankowy cały, 
Przychodnia Zdrowia, 
Straż Pożarna  

30278 

 

 
Pogotowie energetyczne 
991  

Zapraszamy też na naszą stronę 
https://www.pgedystrybucja.pl  
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ul. Garbarska 21A, 

20-340 Lublin 
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